

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA- COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO STEIN LTDA  
 CNPJ- 43.382.681/0001-98  
 CIDADE- PALMEIRA DAS MISSÕES  
 DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA-  
 DATA DA PROPOSTA-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS, VEM ATRAVÉS DESTE, SOLICITAR UM ORÇAMENTO DOS MATERIAIS CONFORME DESCRITOS A BAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Cano soldavel 60mm	BR	10	135,00	1350,00
2	Cano soldavel 50mm	BR	15	92,00	1380,00
3	Cano soldavel 40mm	BR	20	65,00	1300,00
4	Cano soldavel 32mm	BR	30	48,00	1440,00
5	Cano soldavel 25mm	BR	30	25,00	750,00
6	Cano soldavel 20mm	BR	50	20,00	1000,00
7	Luva soldavel 60mm	UN	20	18,50	370,00
8	Luva soldavel 50mm	UN	30	12,00	360,00
9	Luva soldavel 40mm	UN	20	5,00	100,00
10	Luva soldavel 32mm	UN	40	3,50	140,00
11	Luva soldavel 25mm	UN	50	2,00	100,00
12	Luva soldavel 20mm	UN	50	2,00	100,00
13	Joelho soldavel 60mm	UN	20	36,00	720,00
14	Joelho soldavel 50mm	UN	30	10,90	327,00
15	Joelho soldavel 40mm	UN	30	12,90	387,00
16	Joelho soldavel 32mm	UN	40	4,90	196,00
17	Joelho soldavel 25mm	UN	50	2,50	125,00
18	Joelho soldavel 20mm	UN	50	1,50	75,00
19	Te soldavel 60mm	UN	12	45,00	540,00
20	Te soldavel 50mm	UN	20	15,00	300,00

21	Te soldavel 40mm	UN	30	14,00	420,00
22	Te soldavel 32mm	UN	30	6,00	180,00
23	Te soldavel 25mm	UN	50	2,50	125,00
24	Te soldavel 20mm	UN	50	2,50	125,00
25	Luva sold 40x1.1/4"	UN	20	17,90	358,00
26	Luva sold. 32x1"	UN	20	7,00	140,00
27	Luva sold 25x3/4"	UN	50	2,50	125,00
28	Luva sold 20x1/2"	UN	50	2,90	145,00
29	Adaptador p/mangueira ext 3/4"	UN	30	2,50	75,00
30	Adaptador p/mangueira int 3/4"	UN	30	2,50	75,00
31	Registro esfera 60mm	UN	10	54,90	549,00
32	Registro esfera 50mm	UN	15	22,00	330,00
33	Registro esfera 40mm	UN	20	18,00	360,00
34	Registro esfera 32mm	UN	20	15,00	300,00
35	Registro esfera 25mm	UN	30	12,00	360,00
36	Registro esfera 20mm	UN	30	9,90	297,00
37	Adaptador sold 60x2"	UN	10	18,90	189,00
38	Adaptador sold 50x1.1/2"	UN	20	5,50	110,00
39	Adaptador sold 40x1.1/4"	UN	20	42,00	840,00
40	Adaptador sold 32x1"	UN	20	24,90	498,00
41	Adaptador sold 25x3/4"	UN	20	1,50	30,00
42	Adaptador sold 20x1/2"	UN	30	1,50	45,00
43	Lixa grão 36	UN	50	3,50	175,00
44	Adesivo p/pvc 850g	UN	12	80,00	960,00
45	Torneira p/ jardim 1/2"	UN	20	4,50	90,00
46	Manga preta 1/2"	MT	300	2,00	600,00
47	Joelho sold 32x1"	UN	30	3,90	117,00
48	Joelho sold 25x3/4"	UN	30	2,90	87,00
49	Joelho sold 20x1/2"	UN	40	2,50	100,00
50	Fita veda rosca 18mmx50mt	UN	20	12,00	240,00
51	Braçadeira rosca sem fim 13-19	UN	100	2,00	200,00
52	Braçadeira rosca sem fim 19-27	UN	100	2,50	250,00
53	Manga preta 3/4"	UN	200	2,40	480,00
54	Arco de serra 12"	UN	03	64,00	192,00
55	Folha de serra 30cm	UN	12	12,00	144,00
56	Colar trava pvc 50mmx3/4"	UN	06	19,90	119,40
57	Colar trava pvc 40mmx3/4"	UN	06	13,90	83,40

58	Colar trava pvc 32mmx3/4"	UN	06	14,80	88,40
59	Colar trava pvc 25mmx3/4"	UN	06	11,80	71,40
60	Colar trava pvc 20mmx3/4"	UN	06	8,80	54,40
			TOTAL		20.711,20

= 59,40.

COMERCIO DE MATERIAIS DE  
 CONSTRUÇÃO STEIN LTDA  
 CNPJ: 43.192.681/0001-93  
 RUA PRIMEIRO MACHADO, 342  
 CENTRO, PALMEIRA DAS MISSÕES-RS

Carimbo e assinatura